










Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  229

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

46,500,082.00 552,867.00 47,052,949.000.0005/12/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди2,152.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј61,998.00 0.0079

84011101307  711114  00 данок на плати остварени во странство1,363.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права138,600.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот121,727.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс4,500.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.62,147.00 0.0079

84011103273  717115  00 комунална такса за користење на улици со патнички, тов143,300.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ17,080.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00552,867.00

0.00Вкупно: 552,867.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

05/12/2022

A0-401 632,546.000.00 -632,546.00

A0-404 4,548,071.000.00 -4,548,071.00

A0-413 236,000.000.00 -236,000.00

A0-421 169,517.000.00 -169,517.00

A0-426 137,605.000.00 -137,605.00

A0-463 769,851.000.00 -769,851.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301005/12/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  200

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

114,917,722.00 0.00 113,553,049.001,364,673.0005/12/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 10,726.00 711014100993011  423110  N2
711010795190314

ССОУ"ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ"
-.ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 9,903.00 711014100993011  423110  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,150.00 711014100993011  421320  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,720.00 711014100993011  426310  N2
711010795190314

ССОУ"ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ"
-.ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,800.00 711014100993011  423990  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 843,128.00 711014100993011  425760  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 27,065.00 711014100993011  421130  N2
711010795190314

ССОУ"ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ"
-.ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 117,083.00 711014100993011  425760  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 31,770.00 711014100993011  480190  N2
711010795190314

ССОУ"ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ"
-.ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301105/12/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  230

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

47,052,949.00 343,235.00 45,620,085.001,776,099.0006/12/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,663,734.00 711014100963010  482920  JE
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 22,986.00 711014100963010  482910  FA
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,052.00 711014100963010  425360  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 68,665.00 711014100963010  421110  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 16,662.00 711014100963010  424320  J6
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди3,756.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј112,063.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре10,590.00 0.0079

84011101536  711133  00 Данок на доход од физички лица кои се занимаваат со зан1,295.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права2,688.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот169,273.00 0.0079

84011102533  713211  00 данок на наследство и подарок12,747.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс3,300.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.27,173.00 0.0079

84011106051  733115  00 ПРИХОДИ ОД ЗАКУП И КОНЦЕСИИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО350.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00343,235.00

1,776,099.00Вкупно: 343,235.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301006/12/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  201

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

113,553,049.00 471,674.00 113,605,898.00418,825.0006/12/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 127,500.00 711014100993011  425760  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,540.00 711014100993011  426410  N1
711016299590312

ООУ ЛИРИЈА С. БУЗАЛКОВО,
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,537.00 711014100993011  424440  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 151,950.00 711014100993011  425760  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 15,694.00 711014100993011  426410  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,464.00 711014100993011  423310  N1
711016299590312

ООУ ЛИРИЈА С. БУЗАЛКОВО,
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 30,910.00 711014100993011  424510  N1
711016299590312

ООУ ЛИРИЈА С. БУЗАЛКОВО,
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 32,942.00 711014100993011  421120  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,200.00 711014100993011  423110  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 19,000.00 711014100993011  425750  N1
711016299590312

ООУ ЛИРИЈА С. БУЗАЛКОВО,
ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301106/12/2022

























Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  235

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

43,321,270.00 1,690,168.00 44,507,139.00504,299.0014/12/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 6,000.00 711014100963010  424420  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,147.00 711014100963010  421420  W0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 24,305.00 711014100963010  421420  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 12,281.00 711014100963010  426210  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,500.00 711014100963010  426310  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 13,921.00 711014100963010  423110  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 14,981.00 711014100963010  424110  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 5,330.00 711014100963010  426990  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 5,200.00 711014100963010  426410  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 243,906.00 711014100963010  424440  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

Страна :  1Сметка :  71101410096301014/12/2022



100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,047.00 711014100963010  423410  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 170,681.00 711014100963010  424320  J6
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди23,656.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј61,076.00 0.0079

84011101307  711114  00 данок на плати остварени во странство7,737.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре12,128.00 0.0079

84011101536  711133  00 Данок на доход од физички лица кои се занимаваат со зан1,152.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права127,980.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот135,025.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс7,350.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.30,000.00 0.0079

84011103273  717115  00 комунална такса за користење на улици со патнички, тов1,223,150.00 0.0079

84011106051  733115  00 ПРИХОДИ ОД ЗАКУП И КОНЦЕСИИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО15,500.00 0.0079

84011106511  717137  00 НАДОМЕСТОК ОД УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ25,159.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ20,255.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.001,690,168.00

504,299.00Вкупно: 1,690,168.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

14/12/2022

A0-401 676,589.000.00 -676,589.00

A0-404 4,944,383.000.00 -4,944,383.00

A0-413 236,000.000.00 -236,000.00

A0-421 172,690.000.00 -172,690.00

A0-426 137,605.000.00 -137,605.00

A0-463 769,851.000.00 -769,851.00

A0-464 13,353,132.000.00 -13,353,132.00

A0-471 599,000.000.00 -599,000.00

Страна :  2Сметка :  71101410096301014/12/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  206

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

145,205,547.00 217,892.00 145,240,286.00183,153.0014/12/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 598.00 711014100993011  421320  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 21,738.00 711014100993011  480140  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 12,487.00 711014100993011  421420  K3
711010939390319

ЛУ НАРОДЕН МУЗЕЈ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 21,674.00 711014100993011  421110  K1
711010940790310

ЛОКАЛНА БИБЛИОТЕКА "ГОЦЕ
ДЕЛЧЕВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,372.00 711014100993011  423810  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,480.00 711014100993011  421120  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,992.00 711014100993011  423120  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,200.00 711014100993011  425760  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301114/12/2022















Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  238

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

55,371,401.00 3,751,828.00 55,321,367.003,801,862.0019/12/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 333,011.00 711014100963010  464990  J3
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 19,524.00 711014100963010  421320  K4
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 799.00 711014100963010  421390  W0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 27,822.00 711014100963010  423210  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 948.00 711014100963010  421320  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,035,544.00 711014100963010  482920  JL
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 12,471.00 711014100963010  421320  W0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,451.00 711014100963010  426410  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 94,282.00 711014100963010  482910  FA
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 13,458.00 711014100963010  421320  A0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

Страна :  1Сметка :  71101410096301019/12/2022



100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 41,549.00 711014100963010  421110  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 21,038.00 711014100963010  401320  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 10,620.00 711014100963010  424320  J6
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 189,345.00 711014100963010  425990  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

73 3,035,544.00 0.00 7110141009789B0  741112  00
711014100963010  741112  00

ПО РЕШЕНИЕ ПРЕНОС НА СРЕСТВАОПШТИНА ВЕЛЕС ИЗГРАДБА
НА ЗАТВОРЕН ГРАДСКИ ПАЗАР

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди14,166.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј9,328.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре11,978.00 0.0079

84011101536  711133  00 Данок на доход од физички лица кои се занимаваат со зан1,472.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права527,358.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот105,344.00 0.0079

84011102533  713211  00 данок на наследство и подарок16,088.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс4,550.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.26,000.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00716,284.00

3,801,862.00Вкупно: 3,751,828.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

19/12/2022

A0-401 684,362.000.00 -684,362.00

A0-404 4,944,383.000.00 -4,944,383.00

A0-413 236,000.000.00 -236,000.00

A0-421 186,148.000.00 -186,148.00

A0-426 137,605.000.00 -137,605.00

Страна :  2Сметка :  71101410096301019/12/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  209

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

114,988,856.00 0.00 108,455,687.006,533,169.0019/12/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 380,611.00 711014100993011  402210  V1
711010245390316

ОЈУДГ "ДИМЧЕ МИРЧЕВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 15,495.00 711014100993011  424210  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,155.00 711014100993011  421120  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,900.00 711014100993011  424440  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 24,736.00 711014100993011  401310  K1
711010940790310

ЛОКАЛНА БИБЛИОТЕКА "ГОЦЕ
ДЕЛЧЕВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 34.00 711014100993011  421110  K1
711010940790310

ЛОКАЛНА БИБЛИОТЕКА "ГОЦЕ
ДЕЛЧЕВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 5,624.00 711014100993011  421320  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,540.00 711014100993011  423110  N1
711010827390310

ОУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 20,502.00 711014100993011  401310  K3
711010939390319

ЛУ НАРОДЕН МУЗЕЈ-ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301119/12/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  2

100000000063095 7110141009789B0

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС ИЗГРАДБА НА ЗАТВОРЕН ГРАДСКИ ПАЗАР

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

10,623,156.00 0.00 7,587,612.003,035,544.0019/12/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

73 0.00 3,035,544.00 7110141009789B0  741112  00
711014100963010  741112  00

ПО РЕШЕНИЕ ПРЕНОС НА СРЕСТВАВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

3,035,544.00Вкупно: 0.00

Страна :  1Сметка :  7110141009789B019/12/2022

















Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  241

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

50,544,771.00 1,422,454.00 48,559,068.003,408,157.0022/12/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,408,157.00 711014100963010  464990  J3
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди524.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј10,752.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре2,878.00 0.0079

84011101536  711133  00 Данок на доход од физички лица кои се занимаваат со зан1,009.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права88,560.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот59,473.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс6,600.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.47,500.00 0.0079

84011106387  733119  00 надоместок за концесии за експлоатација на минерални42,410.00 0.0079

84011106511  717137  00 НАДОМЕСТОК ОД УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ1,087,712.00 0.0079

84011106798  725943  00 2% од напл.премии од каско и одговорност43,560.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ31,476.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.001,422,454.00

3,408,157.00Вкупно: 1,422,454.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

22/12/2022

A0-401 685,474.000.00 -685,474.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301022/12/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  212

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

105,052,793.00 0.00 104,635,209.00417,584.0022/12/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 7,000.00 711014100993011  421220  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 348,198.00 711014100993011  425760  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 19,162.00 711014100993011  421110  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 20,180.00 711014100993011  423720  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 6,000.00 711014100993011  423990  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 17,044.00 711014100993011  423610  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

417,584.00Вкупно: 0.00

Страна :  1Сметка :  71101410099301122/12/2022






















































